



مفهوم و نحوه شکایت از طرز کار قوا
تبیین نشده است

صفحه ۲



پول های بلوکه شده ایران
به تدریج در حال آزادسازی است

صفحه ۳

مردم سالاری

حاکمیت حق مردم است

سه شنبه ۲۵ آبان ۱۴۰۰ - ۱۰ ربیع الثانی ۱۴۴۳ - ۱۶ نوامبر ۲۰۲۱ - سال بیستم - شماره ۵۵۷۹ - ۱۲ صفحه - ۵۰۰۰ تومان

حضور رئیسی در مجلس برای وزیر شدن فیاضی آیا مجلس به فرد بی تجربه و خارج از بدنه آموزش و پرورش رأی خواهد داد؟

صفحه ۲

وزیر اقتصاد خواستار انتشار اسامی ابردهکاران بانکی شد

اسامی بدهکاران بزرگ بانکی، از این جیب به آن جیب!

صفحه ۵

خسارت ۷۰۰ میلیارد تومانی زلزله هرمزگان

پس از وقوع زلزله حدود ۶۴ ریشتری رخ داده در بندرعباس، نیروهای امدادی و خدماتی پای کار آمدند و در پی گزارش‌های علوم پزشکی هرمزگان تاکنون یک نفر فوت کرده و حدود ۱۰۰ آسیب دیده در مراکز درمانی درمان شده اند؛ تاسیسات زیر بنایی آسیب دیده هرمزگان یکی پس از دیگری در حال وارد شدن به مدار بوده و کارشناسان در حال ارزیابی میزان آسیب دیدگی خانه‌های زلزله زده در ۶۰ روستای خسارت دیده هستند؛ با وجود آنکه بسیاری از مردم بندرعباس و روستاهای زلزله زده هرمزگان شب را در پارک‌ها و فضای باز گذرانده‌اند، اما امروز شهر و روستاها روند عادی به خود گرفته و جریان زندگی برقرار است. مهدی دوستی، استاندار هرمزگان گفت: طبق برآورد صورت گرفته میزان خسارت زمین لرزه به واحدهای مسکونی و زیرساخت‌ها در استان هرمزگان بالغ بر ۷۰۰ میلیارد تومان است. همچنین حدود ۳۰۰۰ واحد مسکونی در روستاها و مناطق کانون این زلزله، نیازمند بازسازی، تعمیر و احداث هستند. دوستی تصریح کرد: تاکنون ۲۵۰۰ تخته چادر جهت اسکان اضطراری در...

صفحه ۶

هشدار نسبت به «افزایش جمعیت معلولان» با اجرای قانون «جوانی جمعیت»

صفحه ۴

وضعیت دموکرات‌ها و جمهوری خواهان خوب نیست

نیاز واشنگتن به خانه تکانی

گروه بین الملل - علی ودایع: حال پدران آمریکا خوب نیست؛ بنیان گذاران ایالات متحده همواره بر حکمرانی نخبگان تاکید داشته‌اند اما این چرخه دچار اختلال شده است. چرخ دنده‌های حزب دموکرات و جمهوری خواه درست نمی‌چرخد و بالتبع آن سیستم حاکمیتی آمریکا درست عمل نمی‌کند.

«جو بایدن» که این روزها به رئیس جمهوری خواب آلو مشهور شده است یا «دونالد ترامپ» دیوانه، هیچ کدام در قد و قواره حضور در کاخ سفید نیستند. «هیل» صراحتا می‌نویسد که آمریکا نیازمند تغییرات بنادین در رهبری ایالات متحده است. این رسانه آمریکایی به قلم «جف دانکن» (Geoff Duncan) معاون و فرماندار ایالت جورجیا آمریکا با لحن انتقادی از بایدن و ترامپ می‌نویسد که «رای دهندگان آمریکایی باید بدنبال فردی با راهکار مناسب باشند».

صفحه ۱۱



صفحه ۱۰

نتایج یک گزارش دولتی نشان می‌دهد

رشد قیمت ۷۹ درصد کالاهای مصرفی فرا تر از حد بحرانی

صفحه ۱۰

دکتر محمودرضا الهی فرد، مدیرعامل شرکت کارگزاری سی ولکس تاکید کرد

تامین مالی پروژه‌های معتبر از طریق پذیرهنویسی در بورس

به کاهش قیمت تمام شده پروژه‌ها و در نتیجه افزایش حاشیه سود سرمایه‌گذاران خرد که سهام پروژه را خریداری نموده‌اند، خواهد شد، همچنین معافیت‌های مالیاتی جذابی برای سرمایه‌گذاران به صورت مستقیم و غیرمستقیم بوجود می‌آورد. دکتر الهی فرد با تاکید بر اینکه عرضه سهام شرکت‌ها در بورس برای سهامداران اصلی پروژه (سهامداران عمده) نیز مزیت‌های خوبی منجمله در بخش معافیت‌های مالیاتی در پی دارد گفت: باتوجه به اینکه سرمایه‌گذاران خریدار سهام پروژه در بورس، هر زمان که اراده نمایند قادر به فروش سهام خویش از طریق بورس و نقد نمودن سرمایه خویش را دارند به ویژه هنگامی که سهامداران و متولیان پروژه‌ها، اشخاص حرفه‌ای و معتبر باشند دیگر هیچگونه نگرانی از حیث سودآوری و نقدشوندگی سهام خریداری شده توسط سرمایه‌گذاران خرد وجود نخواهد داشت. وی با اشاره به اینکه اخیرا بورس ایران اجازه داده است بابت تامین مالی پروژه‌های معتبر و دارای بازدهی بالا و سودآور نیز، از طریق بورس اوراق بهادار پذیرهنویسی انجام و با فروش بخشی از سهام شرکت مالک پروژه‌ها، اقدام به تامین مالی شود افزود: در این روش ارزش سهام شرکت پروژه محور، بستگی به پیشرفت پروژه‌های در دست اجرا دارد. البته نظارت بورس از طریق الزام شرکت پذیرفته شده در بورس به ارائه گزارشات مالی و حسابرسی شده توسط حسابرسان معتمد بورس به طور مداوم و مستمر برقرار می‌باشد.

اولین شرکت پروژه محور که در تاریخ دوم آذر ماه سال جاری در بورس اقدام به عرضه ۱۵ درصد سهام خویش در بورس با قیمت اسمی ۱۰۰۰ ریال برای هر سهم خواهد نمود، شرکت تجلی توسعه معادن و فلزات می‌باشد. شایان ذکر است سهامداران شرکت تجلی توسعه معادن و فلزات عبارتند از شرکت توسعه معادن و فلزات که یکی از شرکت‌های معتبر بورسی و فعال در حوزه سرمایه‌گذاری در بخش معادن و فلزات (از استخراج و تولید ساده معدنی تا تولید محصولات فلزی) می‌باشد. دیگر سهامداران شرکت تجلی توسعه معادن و فلزات، شرکت‌های معدنی و صنعتی گل گهر و چادرملو می‌باشند که آنها نیز جزو شرکت‌های مطرح و معتبر در حوزه زنجیره فولاد از معدن سنگ آهن تا محصولات نهایی فولاد می‌باشند. همچنین قابل ذکر اینکه، هر سه سهامدار یاد شده، جزو ۲۰ شرکت برتر بورسی کشور می‌باشند.



کسب کند. همچنین افرادی که سهام این شرکت را خریداری کرده‌اند می‌توانند در سود حاصل از ارائه خدمات یا فروش محصولات سهیم باشند. این مشارکت بین شرکت‌ها و افراد می‌تواند موجب رشد و شکوفایی اقتصاد کشور شود.

وی با اشاره به اینکه سرمایه‌گذاران در بازار بورس که همان افراد حقیقی و حقوقی هستند که می‌توانند پس از بررسی اطلاعات منتشر شده توسط شرکت‌ها، سهام سودآور و رو به رشد را انتخاب کنند افزود: بازار بورس با ایجاد یک فضای رقابتی موجب می‌شود شرکت‌های سودآور و سودده بتوانند از طریق فروش سهام، منابع مالی مورد نیاز خود را تامین کنند و البته شرکت‌های زیانده نیز نمی‌توانند منابع مالی مورد نیاز را جذب کنند و از گردونه رقابت حذف می‌شوند و ایسن فرآیند باعث اختصاص منابع مالی به صورت بهینه می‌شود و جریان نقدینگی به سمت شرکت‌های سودآور و آینده‌دار هدایت شده و حاصل رونق اقتصادی برای یک کشور خواهد بود.

پس بدین ترتیب بازار بورس برای اقتصاد یک کشور بسیار با اهمیت بوده و همواره خون تازه‌ای به رگ‌های اقتصاد کشور تزریق خواهد کرد. از این فرآیند می‌توان به خوبی متوجه شد که چرا کشورهایی که بازار بورس توسعه یافته و تکامل یافته‌تر دارند، رشد اقتصادی بیشتری را تجربه می‌کنند. مدیرعامل کارگزاری شرکت سی ولکس افزود: حال چنانچه تامین مالی پروژه از طریق واگذاری بخشی از سهام پروژه به سرمایه‌گذاران خرد بصورت عرضه در بورس و از طریق سساز و کارهای مدون از پیش تعریف شده و قانونمند بورس انجام گیرد، ضمن اینکه برخی هزینه‌های پروژه در مراحل مختلف کاهش می‌یابد که به نوبه خود منجر

تامین مالی پروژه‌ها یکی از دغدغه‌های بزرگ کارآفرینان و صاحبان کسب و کار است. هزینه‌های تولید، فروش و عرضه کالا باعث شده تا بسیاری از افراد از آرزوهای خود دست بکشند و فرصت اشتغال و کسب سود را از خود و دیگران بگیرند.

دو روش متداول برای تامین منابع مالی شرکت‌ها
دکتر محمودرضا الهی فرد، مدیرعامل شرکت کارگزاری سی ولکس با اشاره به اینکه دو روش متداول برای تامین منابع مالی شرکت‌ها وجود دارد گفت: اولین روش اخذ وام بانکی توسط شرکت است. تامین مالی در ایران به‌طور سنتی برعهده نظام بانکی بوده است. منابع بانک‌ها عموماً، منابعی با سررسید کوتاه مدت است و از سوی دیگر شرکت‌ها و صنایع برای تامین مالی طرح‌های سرمایه‌گذاری خود نیازمند منابع بلندمدت هستند. همین تفاوت در سررسید منابع مورد نیاز، قدرت وام‌دهی شبکه بانکی را کاهش داده و منابع بانک‌ها را تحت فشار قرار می‌دهد. وی مهمترین معایب این روش را دوره بازپرداخت نسبتاً کوتاه آن و اخذ سود بانکی عنوان کرد و افزود: وام بانکی باید طی دوره‌های کوتاه مدت پرداخت گردد که باعث عدم تمایل شرکت‌ها به این نوع تامین مالی می‌شود زیرا ریسک شرکت‌ها افزایش پیدا می‌کند همچنین باتوجه به اینکه هزینه‌های اجرای پروژه‌ها تا زمان بهره‌برداری و سودآوری مستلزم طی فرآیندی طولانی و زمان‌بر می‌باشد، لذا تامین مالی از طریق سیستم بانکی مناسب پروژه‌ها نمی‌باشد. الهی فرد دومین روش تامین مالی شرکت‌ها را بازار بورس اوراق بهادار معرفی و عنوان کرد که یک شرکت می‌تواند در صورت پذیرش در بورس اوراق بهادار، از طریق عرضه و فروش سهام جدید، منابع مالی مورد نیاز خود را

مهندس بهداد قره‌گوزلو، مدیرعامل شرکت عنوان کرد

آمادگی شرکت «توسعه صنایع پترو فولاد بهمن»

برای ارائه خدمات فنی، رتروفیت و بازرگانی تخصصی

در بخش‌های برق فشار قوی و متوسط

مشاوره دقیق به کارفرما،
تحويل به موقع
با قیمت مناسب، کیفیت برتر،
آموزش و گارانتی



می‌توان فولاد مبارکه، فولاد هرمزگان، فولاد خوزستان، فولاد جهان‌آرا، فولاد سبا، شرکت معدنی و صنعتی گل گهر، شرکت صنعتی و معدنی چادرملو، شرکت صنعتی معدنی پامیدکو، پالایش نفت اصفهان، پالایش نفت بندرعباس و شرکت سیمان آبیگ را نام برد. وی مشاوره صحیح به کارفرما و تحويل به موقع یا قیمت مناسب و کیفیت بالاتر از رقبای خارجی، گارانتی و برگزاری دوره‌های آموزشی را از رسالت‌های شرکت پتروفولاد بهمن دانست و افزود: از جمله خدماتی که این شرکت در صنایع معدنی و فلزی ارائه می‌کند، می‌توان به موارد زیر اشاره کرد:

- بهینه‌سازی و رتروفیت کلید و سوییچگیرهای فشار متوسط با کلیدهای به‌روز
- مشارکت و تشکیل کنسرسیوم با پیمانکاران معتبر خارجی و داخلی جهت ارائه خدمات بصورت EPC, EP
- خدمات تامین کالا و قطعات یدکی
- بررسی دوره‌ای سوییچگیرهای کارخانجات فولاد
- مهندسی معکوس تجهیزات پیشرفته
- تامین تجهیزات صنایع در زمینه‌های برق و ابزار دقیق
- اجرای پروژه‌ها به‌صورت EP و EPC در پست‌های برق فشارقوی تا سطح ۴۰۰ کیلو ولت (GIS, AIS)
- ارائه سیستم‌های کیفیت توان از قبیل SVC و جبران‌ساز توان و هارمونیک

مدیرعامل شرکت پترو فولاد بهمن در پایان تصریح کرد: این شرکت آمادگی خود را جهت بازدید از سایت کارفرمایان و به تبع آن ارائه مشاوره و راهکار مناسب در راستای افزایش قابلیت اطمینان و بهره‌وری اعلام می‌دارد.

www.pfbindustry.com

تهران، ولنجک، خیابان چهاردهم، برج هوما، پلاک ۱۹ تلفن: ۷۲۳۰۱ (۰۲۱)

شرکت پترو فولاد بهمن در سال ۱۳۹۰ در راستای ارائه خدمات فنی، رتروفیت و بازرگانی تخصصی در بخش‌های برق فشار قوی، متوسط، کنترل و ابزار دقیق شروع به فعالیت نموده است.

مهندس بهداد قره‌گوزلو، مدیرعامل شرکت دانش‌بنیان «توسعه صنایع پتروفولاد بهمن» در تشریح فعالیت‌های این مجموعه بیان داشت: این شرکت در طول حیات خود با بهره‌گیری از دانش متخصصان داخلی، خارجی و همچنین انتقال دانش با به‌کارگیری افراد دارای سابقه فعالیت در معتبرترین و بزرگترین شرکت‌های بین‌المللی نظیر Schneider, ABB, Daniel, Siemens و Honeywell توانسته بخش‌های بسیار مهمی که تاکنون در انحصار شرکت‌های غربی بوده را بومی‌سازی نماید.

به گفته او، از جمله موارد حائز اهمیت توانایی انجام نوسازی و رتروفیت کلیدهای قدرت بوده که این شرکت با دارا بودن سابقه درخشان و اخذ جواز از وزارت صنعت و معدن و تجارت و همچنین تأییدیه دانش‌بنیان تولیدی از معاونت علمی و



صفحه ۱۰